


ItLUBI FUTROLUT TIRANA S*LA. 

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI} 

Nr. 

Ref. 
A KT IV El 

VITI IJSHTRIMOR 

31 OOET0R 2025 31 DHJETDR 1014 

55,009,715 - 	- - 	81,221,378 
AX1 MjetatJlonetare 1,557,192 1,247,390 
A-?,2 Investime: - - 

1 Ne tltuJ pron. te niesive  ekonomike brenda grupit - 
2 Akslonet e Veto 
3 Te tiera  financiaro 

Total! - - 
A-A,3 Te drejta to arketueshme 36,4537891 10018 150 
1 Nga aktiviteti i shirytezimlt 23,827,387 - 
2 Nga nesIte ekonomike brenda Grupit - - 
3 4ga njeslte ekonomike <u ka Interesa pJeemarrJe - - 
4 To tjera 12,626,504 10018,150 
5 Kapltati aksonar I papaguar 

retail 36,453,891 10,013,150 
A-A,4 Inveritarl 5,315,540 4,879,072 
1 Lendet e pan & Materl&e to konsumueshme 5,315,540 4,879,072 
2 Prodhiml no proms & Gjysern Produkte 
3 Produkte to gatshme 
4 MalIra per rishIte - - 
5 Aktive BIoIogjIke 
6 MGi te mbajtura per shltje 
7 Parapagme per Inventare - - 

Total! 5,315,540 4,679,072 
A-A,5 Shpenzlme te Shtyn 37,894,755 38,865,103 
A-A,6 Te arketueshme nga te ardhur.t e Konstatuara 

I 	 Total! Akth,eve Afatshkurtrn 81,221,378 55,009,715 - 

37,965,235 AS UdWe Matgj4. 	 - - 	 41,064650 
A-B,1 Aktive Hnanclare - - 

1 rituj pronesie ne n]esite ekonomike brenda grupit - 
2 Tituj te huadhenies no njslte ekonomike brenda grupit - 
3 Tituj pron. no njesite ekonomke cu <a interesa pJesemarrese - 
4 Tituj Huadhe. no njesite ekonomike Icu ca interesa piesemarrese 
5 lltuJ te tJere to mbaJtur si aktive afatjata 
6 fituJ to flare to huadhenles - 

Total! - - 
A-B,2 Aktive AfatgJ.ta Material. 11,776,890 11,776,890 

I Take dhe Ndertesa - - 
2 Impiate & Makineri - - 
3 To tjera Instalime e PaisJe 7,984,942 7,984,942 

4 Parapaglme per aktive materlale dhe no proces 3,791,948 3,791,948 

Total! 11,776,890 11,776,890 

A-B,3 Arrive Blologilke 
A-B,4 Aktive Afatzjata  Jomaterlala 
1 - Konceslone Patenta Licens, Marka Tregtare 91,585 91,585 

2 Emd I mire 24,000,000 24,000,000 

3 ParapagTme per AAJM 2,097,360 2,097,360 

Total! 26,238,945 26,198,945 

A-B,5 Aktive no Proms 3,096,815 

A-B,6 KapItali I Nenshkruar I papaguar - 
TotalilAktiveveAfatgJato 41,062,650 37,965,335 

Page 1 	"ltWUttUtfl9tUt1PMNAJhu, 	 - 



KLUB[ FUTBOLLtT TIRANA SI{.A. 

PASQYRA E POZICIONIT FINANC AR (BLLANCI} 

Nr. 

Ref.  
DETYRIMET OHE KAPITALI 

VIII USIITRIMOR 

31 DHJETOR 2015 31 DHJETOR 2014 

m,4k 1w)mtft$4sbJcJa €O,2601133. 72,545,403 

1 Titujt e huamarrjes 
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 160,260,133 72,545,403 

3 Arketime tie avance per poro& - - 
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezirnit 38,855,997 27,864,913 

5 Deftesa teagueshne 
6 

-- 
Te pagueshme ndaj njesive okonomike brenda grupit 

7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesmarrje 
8 Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 107,561,823 30,838,177 

9 Te pagueshme per detyriniet tatimore 13,842,313 13,842,313 

Total! 160,260,133 72,545,403 

D-A,2 Te •atueshme per sh .enzime te konstatuara 
D-A,3 To ardhura to shtyra 
D-A,4 Provizlone 

Detyrime Totale Afatshkurtra 160,260,133 72,545,403 

147,702,920 • affi1,S9$44 

I Titu) te huamarrjes 26,003,342 29,653,342 

2 Detyrime ndaj institucioneve te kredse - - 
3 Arketiniet ne avance per porosi 
4 te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 
5 - Deftesa te . ajueshme 
6 To pagueshme ndaj njesive ekonomlke brenda grupit 	 I  
7 To pagueshme ndaj njesive ekonomlke me pjesemarrje 

8 Te tjera to Pagueshme 26,003,342 29,653,342 

rota!? 26,003,342 29,653,342 

D-B,2 To pagueshme per shpenzlme to konstatuara - - 
D-B,3 To Ardhura to shtyra - 
D-8,4 Provlzione: 101,000,286 103,163,266 

I Provizione per pensionet 
S 

Ii Do 	rime ndaje treteve per procese g]yqesore 101,000,286 103,163,266 

D-13,5 Detyrime tatlmoreteshtyra 14,886,312 14,886.312 

Detyrime Totale Afatgjata 141,889,940 147,702,920 

Detyrime Totale 302,150,073 220,248,324 

127,272,773 )ftNJSflJM)j. - c j79,266,04$ 

k-A,i Kapthli I nenshkruar 306,300,000 306,300,000 

K-A,Z Prinii I lidhur me kapitalin 

K-A,3 Rezerva rivIeresmi 

K-A,4 Rezerva te tjera 633 633 

I Rezerva statutore 

II Rezerva igjore 633 633 

III Rezerva to tJe(a 
K-A,5 Fitimi I pasliperndare (433,573,406) (413066,958) 

K-A,6 Fitlmi (humbje) e vitit financiar (52,593,272) (20,506,449) 

Totali I Kapltallt (179,866,045) (127,272,773) 

92,975,550 
7P1MThPVM81MI'W - 	7.2J,Q2S 
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KLLJBI FUTBOLLIT TIRANA SWA. 

PASQYRA E PERFORMANCES 
(PASQYRA E TE AROHIJRAVE DHE SHPENZIMEVE) 

Nr. Ref. TE ARDHURAT DHE SHPENZJMET 
VITI USHTR?MOR 

31 DKJETOR 103 31 DHJETOR 2014 

63,473,916 
'CP,1 re Ardhurat nga aktivteti I shfrytezimit 23,873,506 63,473,916 
P-P,2 Ndryshimet në Inventarin e produktovo 
P-P,3 Puna e Kryer nga njesla ekonomike dhe 
P-P,4 To ardhura to tjera to shfrytezimit 11,400,000 

1 TOTALI 1€ ARDHUR.AVE (Shuma P-P,1-P-P,4) 35,213,506 63,473,915 

(82 751,955) (8fi,486,39) 
PP,S Lenda e pare dhe matoriale te konsumueshme (345.250) (461,503) 

1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme .. - 
2 MalIra .. - 
3 Te tjera shpenzime (345,250) (461,503) 

P-P,6 Shpenzime to personellt (76,723,646) (49,366,563) 

I Pagat & Shperblimet (71,947280) (22,042,183) 

2 -shpenztmet per 5igurimet shoqerore dhe shendetsore (4.776,366) (3,513,662) 

3 -shpenzime per honor&e .. (23,810,718) 

P-P,7 Zhvlereslml i MGi 
P-P,8 Shpenzime Konsumi & Amortizimi  
P-P,9 Shpenzime td tjera shfrytezimi (9,417,503) (32,923,229) 

2 TOTAIJ SHPENZIMEVE (Shunia PP,5-P-P,9) (86,486,399) (82,751,955) 

(19,278,039) A  &1IW&2 	Q,,+ 
P-PlO To ardhura to tjera .. 419,065 

I Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka 
2 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka - 
3 To ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve  

4 To ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese 0 aktiveve 
Interesa to arketueshem dhe to ardhura te tjera te ngjashme 419,065 

6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera tsjashme 
P4.11 Zhvleresimi i aktiveve finandare dhe 
P-P.12 Shpenzlme Financiare (1,380,378) (1,647,475) 

1 Shpenzime nteresi dhe shpenzime te ngjashme - 
2 Shpenzime nt&esi dhe shpenzime te 	 I (1,380,378) (1647,475) 

P-P.13 Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet 

13 1€ ARDHURAJSHPENZIME FINANCIARE (1,380,378) (1,228,410) 

(20,506,449) (.7jt9J.j72) 

P.P.1S Shpenzmet e tatimit nibi fltiniln - - 
1 Shpenzlml aktual I tatim fitlmft - - 
2 ShpenzmI I tatim fitimit te shtyre 
3 Pjesa e tatim fitimit te pJeserrarrjes 

P-P,16 FITIMI/HUMOJA NErO E VITIT FINAIMCIAR (52,593,272) (20,506,449)' 

P-P,17 FITIM/HUMBJA PER: 

1 Per pronaret e njesIse ekononilke memo 
2 Interesatjo kontroIuese 

---- 
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"KLLJBI FUTBOLLIT TIRANA"Sh.a., Tirane 

Pasqyrat Financiare te Shoqerise 

Per ushtrimin e rnbyllur me 31.12.2015 

:• 	PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITI-IEPERFSHIRESE 

Nr.  
Ref. 

PERSHKRIMI 
vm USHIRIMOB 

31 DIIJETOR 2015 31 DI4JETO11 2014 

TIE ARDHUMTGJITHEPERFSHIRESE 

P.AGJ.1 Fitim HumbJa e Vitit (52,593,272) (20,506,449) 

P.AGJ.2 Te Agdhurat Gjltheperfshlrese per vitin - 

Olferencat (+1-) nga perlcthiml I monedhes ne 
veprlmtarl to huaja 

Dlferencat (+/-) nga rivieresimi I 
aktiveve afatgjata materlale 

Diferencat (1-) n9a rivieresimi I 
aktiveve financlare to mbajtura per shftje 

4 PJeSO e to ardhurave gjltheperfshirese nga pJesemarrjet 

S Totali I te .rdhurave te tjera gjitheperfshfrese per vitin 

Totall I te ardhurave gjitheperfshirese per vltin (52,593.272) (20,506,449) 

P.P.17 Totoll Ire ardhurnve clitheper/s hlrese pea: (S2,S93,272) (20.506,449) 

I pronaret e njesise ekonomike rneme 
I 

2 Imegnat 10-kontrolluese 

KLUBI FUTBOLLIT TIRANA" Sh.a I Confidential 



KLUBI FUTBOLLIT TIRANA SILA. 

PASQYRA E FWKSIT MONEFAR 

Nr. 

Ref.  
FLUKS! MONETAR 

VIII USHTRIMOR 

31 DHJaOR 1015 31 DHJE1OR 2014 

FIuksi I Mieteve Monetare nga/(perdorur no) 

aktivitetin e shfrvtezimlt 
(243,384) (16,025,322) 

I Te arketuara nga to drejtat e arketueshme 35,273,506 66,726,627 
ii re paguara per detyrimet e pagueshme dhe (35516,890) (82,751,955) 
1 Pagesa te Tiara - 

1A 
Miele Monetare te gJeaeruaro nga aktiviteti 

I shfrytez!mit (243,384) (16,025,328) 
I Interesi I paguar - - 
Ii Tatim mbi fitimin i paguar - - 

(16,025,328) if (2384j 

2 
FIuksI i Mjoteve Monetare nga/(perdorur ne) 

aktivitetin e investimit 
(3,096,815) - 

i Para new to perdorura per blarjen e filialeve - 
ii Para new te arketuara nhitja e filialeve - - 
ill Pagesa per bletje AAGj (3096,815) - 
iv Arketime nga shitja e AAGi - - 
V Pagesa per blerjen e investimeve te tjera - - 
A Arketime nga shltja e investimeve to tjera - - 
vii Dividente te arketuar - - 

ja (31496,815) 

FIuksl I mjeteve monetare nga/(perdorur ne) 

ne aktivitetetin e financimit 
3,650,000 16,766,314 

I Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar - 
ii Arketime nga ernetimi I aksioneve to perdorura 
Ii Hue te arketuara - 
iv Pagesa e kostove to transaksionit qe lWhen me 
v RIbIerja e aksioneve te veta 

vi Pagesa e aksioneve to perdorura si kolateral 

vii Pagesa e Huase I 	 - 
viU Pagesa e detyrimeve te qirase finanelare 

ix Interesi I arketuar - - 
x Marredhene meAdministratorin 3,650,000 16,766,314 

16,766,314 
w 	',nw 	rw 	-ieWtfiUtm/4Wd/: 

tMttiAMhanrJur 
- 

3A50,000  

4 
ArtjaJrënia new ne mjeteve monetare 

dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare 309,802 740,986 

5 
Mjetet monetare dhe ekuivalente 

te mieteve monetare me 1 Janar 1,247,390 506,404 

C 
Efekti i tuhatjeve te kursit te kembimlt 

te mjeteve monetare 

7 
Mjetet monetare dhe ekuivalente te mieteve 

monetare me 31 Dhiptnr 1,557,192 1,247,390 
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KLUBL FUTBOLLIT TIRANA SWA. 

PASQYRA E NDRYSHJMEVE NE KAPITALIN NETO 

Male £ KAPITALEVt KAPITALI AKSIONAR 
PRIMI 

LIDHUR ME 
MSJONIN 

REZERVA 
ITIMI 'PA SF

HPERNOARE 
FITIMI I VITIT 

FINMICIM 
TOTALI 

Pozicioni financir me 31 Dhjetor 2013 
6,525.263,000 237,021,322 (87,256,443) (81,077,332) 6,593.940537 

Efekti I ridryshlmeve në politikat kontabI 

Pozicloni financier I rid.kraruar me 1 isnar 2014 6,525,263,000 237,021,312 (87,266,443) 	(81,077,332) 6,593,940,537 

To •rdhurat totale gJltheperf,h!re,e per Alin: - 

FitImJHumbJ 	e vIth (20506,449) (10,506,449) 

To ardhura te tjera gjltheperfslilrese (81,077,332) 81,077,332 - 

Te ardhura te tjera gptheperfshirese per Alin 

Tr.nsaksionet me prorlaret to njohura re kap. 
6,218,963,000) (137,020,679) 244,723,123) (6,700,706862) 

Emetiral I kapitalit to nenshlauar 

Dividendet 0 paguar 

Total' i transaksloneve an. pronaret e nJeshe 

ekonomike 

Pozklonl financiar I ridekiaruar mc 31 Dhjetor 

2014 306.300.000 633 (413,066,958) (20,506M9) (127,272,773) 

Poticlonl financiar I rldekiaruar me I ianar 2015 306,300,000 633 (413,066,930) (20,506,449) (127.272.773) 

To ardhurat totale gjitheperfthirese per Alin: (32,086,823) (52,593272) 

Fitim/Humbja e vltit 52,593,272) (52,593.272) 

To ardhura to tJera 8jltheperfshirese (20,506.449) 20,506,449 - 

To ardhura te tJera gJltheperfshirese per vltin 

Transakslonet me pronaret te njohura tie kap. - 

Emetlml I kapitalit to nenshkruar - 

Dh,Idendt e paguar - 

Totall I transaksioneve me pronaret e njeslse 

ekonomike - (20,506,449) (32,086,823) (52,593,272) 

Pozlclonl financier I ridekiaruar rue 31 Dhjetor 

2015 	 306,300,000 - 633 (433,573,407) (52,593,271) (179,866,045) 

Page / 



KLtJEE FUTBOLLIT TIRANA SILA. 

SHENIME SHPJEGIJESE 

Shoqeria " KLIJBI FIJTBOLLIT TIRANA Sh.a. ka ndertuar Pasqyrat Financiare per vitin 2015 né baze të 
Standardeve Kombetare te Kontabilitetit te Permiresuara dhe perkatesisht në mbeshtetje te plote te SKK 
2. Shoqëria i nderton dhe I paraqet Pasqyrat Financiare sipas Sick TE PERMIRESUARA ne haze të LigJit nr. 

9228, date 29.04.2004 "Per Kontabilitetitn dhe Pasqyrat Financiare", nem 4 i ndryshuar me Vendimin nr 
1,date 25.06.2014 te Keshillit Kombetar te Kontabilitetit "PER MIRATIMIN E STANDARTEVE KOMBETARE 

TE KONTABILITETIT TE PERMIRESUARA" si dhe Urdheri I Ministrit to Financave nr 64, date 2207.2014 "PER 
ZBATIMIN F DETYRUESHEM TE STANDARTEVE KOFV1BETARE TE KONTABJLITETIT TE PERMIRESUARA nga 

data 01 01.2015. Pasqyrat Financiare lane  pergatitur duke ndjekur e zbatuar Pobtikat Kryesore Kontabel 

si politika per njohjen e aktiveve, per njohjen e detyrimeve, njohjen e te drejtave, njohjen e to 
ardhurave e shpenzimeve si dhe njohjen dhe vteresimin e tyre. Gjithashtu gjate pergatftjes se Pasqyrave 

Financiare Jane pasur parasysh Parimet Si: Parimi i te drejtave dhe detyrEmeve te konstatuara, Parimi I 

Njesise Ekonomike Raportuese, Parimi I vijimesise se veprimtarise ekonomoke 5' dhe Parimi 1 Kompesimit 
Kara&teristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare Jane ato qe e bejne informacionin e 

pasqyrave financiare te dobishem per perdoruesin. Karakteristikat kryesore qe jane mbajtur parasysh 
gjate hartimit to Pasqyrave Financiare Jane: Kuptueshmeria, Rendesia dhe Materialiteti, Besueshmeria, 

Parimi i Paraqitjes me Besnikerl parimi I Perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen Iigjore, 

Paanshmeria, Parimi I maturise, Parimi I plotesise. Qendrushmeria dhe Krahasueshnieria. 

Permbledhje e politikave kontabël  

Bazat e përgatitjes se pasclvrave financiare  

Pasqyrat financiare Jane pérgatitur në pörputhje me Iigjin shqiptar " Per kontabilitetin dhe Pasqyrat 
Financiare ' dhe me Standartet Kombêtare té Kontabilitetit. Ato janb përgatitur mbi bazen e parimit të 
kostos historike duke e kombinuar me elemente te metodave td tjera dhe parimit td té drejtave td 
konstatuara. Ato paraqiten ne monedhën vendase, Lekë Shqiptar (Ieke). 

Standartet Kombétare té Kontabilitetit zbatohen per here té dyte dhe aplikimi I tyre, sipas k&kesave të 
SNK-ve, është bëre ne mënyrë perspektitie. Si pasoje shifrat e vitit ushtr!morjanë té krahasueshme me 
ow té vitit paraardhes, pasi jane zbotuar politika konta be! té njejta. 

Ne paraqitjen e pasqyrave financiare té vitit ushtrimor eshte zbotuar format! i SKK-2 si edhe iie paraqitjen 
e pasqyrave financiare te vitit paroardhes. 

Parimet kontablie me domethënëse që lane pérdorur flea shoqëria, lanes! mëposhtë: 

NjohJa e td ardhurave dhe shpenzimeve 
T6 ardhurat dhe shpenzirnet njihen sipas kontabititetit té të drejtave td konstatuara.Të ardhurat nga shitja 
e rnallrave dhe produkteve njihen kur I Jane kauar blerësit td gjitha rreziqet the perfitimet,maten me 
besueshmëri dhe ka siguri te mjaftueshrne në marren e përfitimeve.Të ardhurat nga kryerja e sherbrnieve 
njihen në varësi te fazes në të cilen ndodhet kryera e sherbimit në datèn e bilancit dhe td ardhurat dhe 
shpenzimet që lidhen me sherbimin mund td pert ogaritet me besueshmeri. Td ardhurat vierésohen me 
vicren e drejtë të shumes së arkétuar ose td arkëtueshrne duke marre parasysh shumen e skontimeve ose 
rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen ateherë kur ato sigurohen prej të tretéve dhe nè te njejtin ushtrim 
kontabel me te ardhurat e lidhura. 

Monedhat e huaja 
Transaksbnet në monedhe td huaj konvertohen në lek, me kursin zyrtartë kèmbimit te Bankës në datën e 
kryerjes se transaksionit. We cdo date bitanci, zérat monetarè te bilancit td shprehur nemonedhë të huaj 
rMerësohen me kursin zyrtartë kembimit ne datën e bilancit. Zërat jonionetarë, të shprchur në monedhe 
të huaj maten në termat e kostos historike dhe nuk rivlerësohen. Fitimi ose humbja e pa realizuar nga 

= 	ndryshimi I kurseve td kembimit njihen në pasqyrën e të ardhurave dhe shpenzimeve. 

"KffthgiliT flHNCib 
	 uge 



KLUL FIJTROLUT TIRANA SH.A. 

Kurset e kenibimittê përdorura nga shoqeria per monedhat e huaja me kryesore me 31.12.2015: 

MuHL'Ohd Viti toil VItI 2014 Ndryshimi 

Firb 137A 14014 -2.86 

thb 125.79 115.23 +1055 

GO 1015~ 179.48 

tAD 90.53 99,55 -9.02 

Tatimin mbi fitimin 
Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfaqeson shumen e tatimit per tu paguar per vain ushtrimor. Tatim 
fitimi I pagueshëm per vitin aktual bazohet mbi fitimin e tatueshëm I ciii ndryshon nga fitimi tregëtar qé 
raportohet ne pasqyrën e te ardhurave dhe shpenzImeve sepse korrektohet nga shpenzimet e panjohura 
sipas iegjislacionit fIskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin per ushtrimin 2015 eshte 15%. 

Kerkesat per Vu arketuar 
Kerkesat per fu arketuar, te ardhurat e konstatuara dhe Hogan to tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per Vu 
arketuar tie pana regjistrohen ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per fu 
arketuar afatshkurtra, ne pergjithesi eshte e barabarte me vieren e tyre noniinale ( minus provizionet e 
krijuara per renie ne viere), keshtu qe kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me vieren e tyre neto 
te realizueshme. 

Pasivet financiare 
Huat e marra, furnitoret, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per 
tdu shlyer ne para, ne pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja e amortizuar e 
pasiveve financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e barabarte me vieren e tyre nominahe; keshtu qe 
pasivet financiare afatshkurtra mbahen ne bilanc ne vieren e tyre neto te realizueshme. 

Aktivet Afatgjata Materiale 
Aktivet afatgjata materiale ( AAM-t6 ) bazohen në modelin e kostos. Ne bilanc, një element :1 AAM-së 
paraqitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjë humbje te akumuluar nga zhvleresimi. 
Nëse viera kontabel e një aktivi afatgjate material rritet, si rezuitat I rivlerësiniit, kjo rritie kreditohet 
drejtpërdrejt tie kapitalet e veta nën zérin "tepricë nga rivieresImi", Nësc viera kontabëi e një aktivi 
afatgjatè material zvogelohet, si rezuitat I rivlerësimit, ky zvogelim njihet si shpenzini ne pasqyren e te 
ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi është liogaritur mbi bazën vieres Se mbetur per ndertesat dhe 
mbi bazën e vleres se 
mbetur per pjesën tjetër të aktiveve të qendrueshrne. Normat e perdorura jane ne ndeftesa 5% të vieres 
mbetur dhe per aktivet e tjera 20% dhe 25% të vlerës se mbetur. 

GJendjet e inventarët 
Vlerësimi né hyrje ii inventaréve behet me cmimet e bierjes dhe tie rastet kur është e aplikueshme u 
shtohen kostot e shkaktuara per te sjelle inventarët ne kushte niagazinimi. Gjendjet e inventarit ne 
pasqyrat financiare paraqiten me kostot e bherjeve te fundit te ushtrimit qé nga drejtimi eshte cmuar si 
viera neto e realizueshme. 

No vilim do të interpretojmë vierat e paraqitura ne pascivrat përkatëse. 
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RLUBL FUTBOLLIT TIRANA SEA. 

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR AKTIVET 

ZeriA-.4,1 Mjete Monetare në fund të vitit kane vleren 1557 192,07 leke, te ndara ne Mjete Monetare ne 
Banke dhe Mjete Monetare ne Arke, te ndara sipas monedhave dhe te konvertuara me kursin zyrtar te 
Bankes so Shqiperise 
Zen A-A,3 Te drejtq te Arketueshme ne fund të vitit kane vleren 36 453 890,70 leke, qe perfaqesojne 
kerkesa te arkeueshme nga pale te Iidhura,e debitore to tjere to ndara 
Zen A-.4,3,1 Kerkesa to Arketueshme ( Kliente) nè fund té vitit kane vleren 23 827 387,19 lake, to ndara ne 

menyre analitike. Klientet no valute jane konvertuar ne leke me kursin kursin zyrtar te Bankes se 
Shqiperise. 

Zéfi A-A,3,4 To tjera Kerkesa to Arketueshme në fund te vitit kane vlerën 12 626 503,51 eke, to Sara ne 
menyre analitike. 
Zen A-A,4 ,(nventare per 5 315 539,93 leke paraqet gjendjet e inventarit ne fund te vitit to te vieresuara 
me kosto. 

Zen A-A,5,6 Shpenzirne to Shtyro e te Ardhura to Konstatuaro per 37 894 754,89 leke paraqet Shumat e 

paguara ne avance per shpenzime te periudhave te ardhshme 

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA 81 221 377 39 leke 

Zen A-B,2 Aktivet .4fatgjata Materiale per 41 062 650,30 leke perfaqeson viereri neto to A.A.M-ve, nga 
viera e blerjes eshte zbritur amortizinii deri no fund to vitit 2013. Makiner e paisje per 7 984 942 

Ieke,Paisje 2yre e nforniatike per 3 791 948,14 leke,Vlera e patenta,marka per 91 585 leke, Emri 'mire per 
24 000 000 leke te Tjera AAM Jo materiale per 2 097 360 Ieke,si dhe MM no proces per 3 096 815,16 
Ieke.AAM-te paraqiten te grupuara sipas grupeve. 

TOTALI ARTIVEVE AFATGJATA 41 062 650,30 leke  

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR AKTIVET TOTALI 122 284 027,89 leke 

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR DETYRIMET DHE KAPITALI 

Zed D-A-1 (3) Detyrimet Afatshkurtera per 160 260 133,10 leke perfaqesojne detyrimet ndaj shoqerise 

gjendje ne mbyllje te vitit ushtrimor te chat mbahen dhe analizohen ne menyre analiteike nga shoqeria 
Zen D-A-1 (4) Te Pagueshrne per Aktivitet!n e Shfrytezimit perfaqeson detyrimet e shoqerise ndaj 

furnitoreve per 38 855 996,67 leke. Detyrimet ndaj furnitoreve jane detyrime ne mbyllje to vitit ushtrimor 

dhe Jane no leke dhe ic valute. Detyrimet ne valute Jane konvertuar ne monedhen baze me kursin zyrtar 
te Bankes so Shqiperise no mbylije te vitit. Detyrimet ndaj punonjesveper 107 561 822,96 leke si dhe 

detyrime tatimore per 13 842 313,47 leke. 
Zen D-13-1 Detyrimet Afotgjata perfaqeson detyrimet e shoqerise ndaj to treteve per 141 889 939,65 

eke. Detyrimet Afatgjata jane detyrime qe dote shlyhen per periudha mete gjata so nje vit. 
Zen D-B-2 Detyrimet Afatgjota ndaj Institucioneve te Kredise perfaqeson detyrimet e shoqerise ndaj 

bankave per 0 lake. Detyrime ndaj Ortakut per 26 003 341,64 leke,Detyrime per tatime e taksa te 
mbartura nga viti 2013 per 14 886 312 leke si dhe detyrime ndaj te treteve per rocese ghyqesore per 101 

000 286,01 leke. 
TOTALI I DETYRIMEVE 302 150 072,75 leke 

KAPITALI 

Zen K-A. 1.Kapita/i I Nenshkruar në vlerén 360 300,000, 00 lake. Zen K-A. 4, ii Rezerva Ligore per 633,00 

eke, perfaqeson rezervat statutore te kriivara gjate vepnimtarise ekonomike dod ne mbyllje te vitit. Zen 

K-A. 5, Fitimi (Humbja) e poshperndore perfaqeson humbjen e mbartur te shoqenise në vlerën 433 573 

406,35 iek6 e knijuar ne vitet paraardhese. Zen K-A. 5,.Fitimi (l-himbja) i vitit financiar perfaqeson 

humbjen e vitit në vleren 52 593 271,50 leke e knijuar no vitin ushtrimor 2015. 

1KWIJI  1UTUtflfllMNflhDr - -  	 Pug 
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TQTALJ I KAPITALIT -179 866 044,85 Leke 

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR DETYRIMET OHE KAPITALI TOTALI 122 294 027,89 leke 

PASQYRA E PERFORMANCES TE AROHURAT OHE SHPENZIMET 

ZERI 1 TE ARDHURAT, fihlon me: Zdrj P.P. Te Ardhurat te cilat per vitin ushtrimor jane 35 273 506,00 I eW 

ZERI 2 SHPENZIMET Z&i P.P. Shpenzime te cUat per vitin ushtrimor Jane 86 486 399,20 leke dhe 
kiasifikohen ne nienyre te permbledhur nga shoqeria. 

Z&I PP.1 Shpenzime per Blenje te Lendeve te Porn, Mater/ale Ndihmese, Malira e Sherbime Si dhe 
ndryshimet e gjendjeve te tyre te chat per vitin ushtrimor jane 345 250,33 leke 
Z&i PP.6. Shpenzime te Personelit nê verën prej 76 723 646,00 leke, nga te cilat per pagat c punonjesve 
71947 280,00 leke, përsiqurimetshoqèrore 4776 366,00 leke qè paguan njësia në em& té punonjësve 

Z6ri P.P.S. Shpenzime Konsumi dhe ,4rnortizimi ne vleren zero leke qe porfaqeson amortizimin e A.A.M. 

ye per vitin 2015.Shoqeria nuk ka Ilogaritur amortizim mbasi eshte me humbje. 

Zen PP.9. Shpenzimeve td Tjera te Shfrytezimit jane Shpenzimet per Furnittua nentrajtinie e sherbime per 

9417 502,87 1ekd, ku jane perfshire to gjitha shpenzimet indirekte te aktivitetit 

ZERI 3 Fitim cpa bomb/a nga veprimtania kryesore per 52 593 272 leke perfaqeson diferencen e To 

Ardhurave me Shpenzimet direkte te ushtrimit. 
ZERI 4. Te ardhura c Shpenzime Financiare Jane per zero leke. Perfaqesohen nga Z6ri PP.11. Zhvleresimi I 
Aktiveve dhe investimeve te Mbajtura si A.A.SH Ztiri PP.12. Shpenzime Financiare, Z6ri PP.13. Pjesa e 
Fitimit/Humbjes nga Pjescmarrjet 
Shpenzimet e Panjohura Fiskale jane zero Leke, te cilat nuk jane te njohura dhe klasifikohen sipas tabeles: 
Zdri PP.14. Fitimi/Hurnbja Paw Tatimit, eshte per zero leke dhe eshte rezultat I diferences te te gjitha Te 

Ardhurave dhe Shpenzimeve te Vitit Ushtnimor. 

Zdri PP.15. Shpenzimi Aktual I Tatimit mbi Fitimin Uoganitet sipas normave aktuale no fuqi per 15 % eshte 

zero leke shoqeria eshte me humbje. 
Shenim:Ngc krahasfrni v/crave te rnesiperme del rezultoti I vitit prej 52 593 272 leke, shifer e dia është e 
transferuar edhe Pasqyren e Pozlcionit Financiar ne zënin pérkatEs te Kapita!it,Fitimi /Humbja e vitit 
Financior. 

REZULTATI \/ITIT USHTRIMOR Humbia) 52 593 272 LEKE  
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KLUBJ I FUTBOLLIT TIRANA SHPK 

I NVENTARE 

Ni. Inventare Gjendja me 31.12.2015 

Njesia Sasia Cmimi Viera 

4 	INVENTARI 

4(1.1) 	Inventar I imet 225,501.00 

1 	Mbeshtetese cante - 1Cope 	 34.00 271.044 9,215.500 

2 Topa Loje errea Cope 5.00 8333.3321 41666.660 

3 	1Thp Loje Adidas Töope 17.00 	11,553.333 196,916.660 

4 	Topa loje-  - - - - - ope - - s.00 	11.458-0001 57)290.000 

1Topa Loje Cope 	 60.00 3,197.000, 191,820.000 

6 	Tops Loje - - 	- 1cope 127.Ooj 1,463.0311 185.805.000 

ttopa $elekt U-IS jpope 150.00 500.000! - 75,000.000 

a 	Boje printeri Cope 40OL -  - - 8.200.0001 32,800.000 

9 	tAhibazhur - _1çopo 4.00 1,733.000, 6,932.000 

10 Llampa Cape 5.00,  300.00& 1,500.000 - 
ii Priza Cope 1,00 500.000 500.000 

12 	Prlzaeiektrike -  - 	- - Cape - 186.00 65,00 - 12,090.000 

13 	Ventilator,Freskuese
- 

Cope - 	200 3,500.000, 7,000.000 

14 - Seth to bardha Cope 20.00! 	700.000 14.000.000 - 
is Poshqire Cope 30.00 	605500' 18,165000 

16 Aparattolefonl - 	- 	- Cope 1.00 3.625.000 3,625.000 

! 	Aparattelefoni Cope - 1001  3,375.000, 3,375.000 - 
- telefoni Cope 2,000.005* 2,000.000 18 	Aparat 

! 	
1.001 

19 Apamttelefoni - bpe o - 1.00 	600.000! 600.000 

20 Karroce dore Cope 	i 	1.001 	3,000.000 3,000.000 

21 Karroce core - - Cope 	 1.0 01  - - 4,000.000 

22 Karroce do-re 
- 

Cope 	 1.00 5.500.000 5,500.000 

23 Flamur kombetar Cope 	 1.00 - 2,500.000 2,500,000 

24 

1 
Kalorifer - Cope 	 3.00 	7,500.000 - - 	22,500.000 

25 Kalorifer Cope 1.0016,000.000  6,000.000 

6 jRqeta portash 	 - Cope - 3..6-- 28.660.060  28.000.000 84,000.0 00 

27 Rrjetaporlash Cope 	'f 4.001 -- il.875.009_,, 	- 	47,500.000 

28 I'ik - 	- tCope 64.00 - 349.505 	- 	22368.330 

- 	436.00 29 Jo(ok sportIv 'Cope 576.835 	 251,500.000 

30jeleksteMt1je - Cope 64.00 238.422 - 	15259.000 

31 Wee brendshme 	 - Cope 1.00 	3,500.000 - 	3,500.000 

32 	yule e kiubit C ope 1.00 	1220.000_ 1.220.000 

33 	ft (Iona karturant 10 L Cope 	 240.00 	148.280 	 35,587.270 

34ToIiona karburant2o L -  Cope 2000.001 148.2 	- 	296559.850 

35 IPengesa Cope 3.00 12,500.000 37,500.000 

36 tUiformaAkademia Cope 	 iao,00 - 1500.000 - 	150,000.000 

37 - Shkaile per stervltje Cope 	 3.00 	4,900.000 	- 	14,700.000 

BElUampa elektrike Cope 	 3s8,00 	
32.000 	 12,416,000 

- 39 	Celesa elektrik Cope 120.00 	65.000 - 	7,800.000 

- 40 laeiek - Epe - 41.001 30.000 1,230.000 

41 	Spina elektrlke Cope -- 11 00 ia.00d' 	 198000 -- 

42izoiaflt - 	
- - 	87.004 	20.000 1,740.000 - Co p e 	- 

43 	Lapse plumbi Cope 68.00 3.000 204.000 

44 Pompetopash - - Cope 3.00 396.000 1,188.000 

45 Vaj motorri - 	- Cope 5.00 	432.000 2,150000 

46 	1yi motorri 	 - 	- Cope 	 20.00 1 440.000 - 28800.000 



25,056.000 
15,120.00 
11,232.00 
27,144.00' 

- 94,786.66' 
49,176.00- 
53,973.33- 

9, 176. 00 
53,973.33' 

266.6-
93,800.00-

2,250.010-

266.66' 
93,800.00' 
1,250.00' 

18,000.00. ia,000.00' 

52.00 - 

- 22.00 - - 

31.00 
12.00 
27.00 

- 

-k-- 

34.00 
35.00 

2.00 
3.00 

47 	Fshesa me bisht 	 'Cope 
- 48 Kova plastike 	 - 	 Cope 
- 49 _,!aucgome 	 Cope 

so 	Mbathje stervitje 	 1cope 
51 	Geta sporti 	 Cope 

--I.- 
- 52  Geta 	 Cope 

53 iTum perfaq 	 Cope 
'Cope 
Cope 

- 	 Cope -- 
- Cope 

Cope 
19op0 

- 	 LQ92 	L 
Copo 
'Cope 

69 	1 Geta me vija 	 2a e__ - - - 
70 j6ia te bardha -- - 	 Cope 
71 IGeta  to bardha 	 - 	 9ope 	 II 
72 	iGeta blu 	 - 	 Cope 	I - - 
7i 'F~shfestie 
74hJzesIervftjentgj 	 Tope 	
7$ I Tuta stervie te gjata  	Cope 	I 

BA AAATERIDURACEL  
77 ,BARRIERE 6 M 	 Cope 
78 'BOKSEKOMPJUTERJ - - 	 Cope  

80 1Xhupblu 	 - 1Cope 
si 'áiJzeiojemevile 	 Cope 

8L FBu!I9ie me vila 	 - - - Cope 
83 ,Mbathjelcjeteuerdhe 	 Yope 
84 	1 8uZe loje te bardha 	 Cope 

85 	Kupa to ndryshme 	 Cope 
86 ,Bluze lojo roze 	 - 

87 	Mbathjo loje blu 	- - - 	 - 9opo 

- 
iis  tMbathjo lots te zeza -Cope 
89 iiitapertaqesimiteshkurta 	 Cope 

90 	BIuze portion 	 - Cope 

91 	Buze+Tuta set steriitje m.sh 	 Cope 

92 IFanelleperfaqeslrnim.sh 	- 	 Cope 

93 [ruts perfaqesfrrdtegjata Cope 

94 	1 Fanelleperfaqesinii n,Mj 	 -Cope 

9$ 	I Bluze+Tuta set stervitjo 	 Cope 

96 	DCSJE EAGLE ME MEKANIZEM 7CM  Cope 
OSJE COMIX ME MEKANIZEM 	7CM KA Cope 97 D  

gs IDOSJJE COMIX ME MEKANIZEM 7CM Cope 
gg IDQ$JEELJä 	 KA öpA ME 	 Cope 

100 IDOSJE ME BLJTON 	 Cop! 
10 1 Thotdaox45 	 Cope 

102 iGETA FUTBOLLI Cope 

103 jeIekeBL - Cope 	L._... - 

104 WABULL2X4 	 Cope 

105 APELETIRANA 
iicompietesportive 	 -Cope -  

107JRÔäNIZE35X50 - - Cope 

108 Mouse Cope 

110 SETTIRANA 	 Cope 
'ii 	SPIN P1 PVTPIICP 	 iCooe 

$5 	I lute stervitje 
56 	Tuta stervitje 
n 	iMbathje te bardha 
sa'Kosh mbeturinash 
59 	Kosh mbeturinash 
60 Lopata 
61 	Varese rrobash 

- 62 <01101 karrikesh 
63 ,Kose bail  
64 	Kose bad 

.P_  
66 IKupabakil 

- 
67 1 lakine Ilogaritese  
68 jIateriaIe pestrimi 

-I- 

L 

I- 

39.OSJ 

- 32.001 
m.00F - 

42.00L 
- 25.00j 

28.00' 

5.00 
4.00 - 

10.00 
1.00 

66.00* 

-: jOo 007 

-- 

22.00 

	

9.001 	170.000 

	

10.0011 	250.006  

	

14.00' 	732.000' 

	

4.06 	500.000 - 

- 	-I- 

	

8.00i 	300.0001 

	

6.00' 	- 1,606.000 
4.00j - 8,293.000 

	

too 	O6Oor 

	

2.00 	6,420.0001 

	

10 	6,720.000j 

	

2.001 	3,24tL000, -- 

	

1.00' 	280.000' 
-r 

	

2.00 	300.000 

	

2.001 	300.000  
20070, 17,777.000 

	

46.001 	1.000.000 

4,751 .293 185,300.42 
4394.729' 140,631.33 
4.656.0801 116,402.00 
1,777.778, 74,666.66 
1,390.480 34,762.00 

1.00' 
 	H 

2 
28,512.00 

1,454.487, 75,633.330 
22,176.00- 1,008.000 

1,800.000 i5,800.00 
3,500.000 42,000.000 
1,800.000 48,600.00 

66,960.00 
98900.000 

2,601.176 88,440.00 

3,523.514 1.23,323.0 
- 	225.000, - 	 450.00 

166.667 500.00 

218.332 1,091.66' 
225.000 900.00' 
250.0001 2,500.00' - 

1,000.000 1,000.00' 
374.242 24,700.00' 

- 	208.318' 4,583.000 
145.000 29,000.00' 

- aobboo 	- 1,200.00' 

583.318 12,833 .000 

1 500.000 1,50000 
583.330 583.330 

- 	100.000 - - 10,000 .000 
27,500.000 27,500.00 
- 800.000 	- 800.00 

33172.00 
8,100.00 

12,840.0 
6,720.00 
5,480.00 

230.0 

- 1,530.00 
- 2,500.000 
10,248.00 
7,000.000 
2,400.00 

10,800.00 

600.00 
600.000 

355,540.00 
46,000,000 

r 	 - 

Cope 	I 	2.00[ 	2.500.000, 	 5,000.00 
Cope 	 1.001 	1,500.000 	 1,500.00 
Cope 	 29.-T 	

-
t83O.O00 	$3,070.20 

Cope 	- 	
-- 4MOJ 	15000 	 -600.00 

Cope 	r- 	1.001 	2.000.000 	
- 2,000.00 

2 Cope TLt cOr fTh63.20 

- - 
864.000' -- 

	

14.00' 	1,080.000' 

	

29.001 	936.000, 

	

35.00' 	2,708.190' 
IdC 1,405.0291 

1,542095' - 

	

4.00' 	66.66 

- 10L - 93,800.000j - 

'°°L 	1,250.000' 

	

9.001 	2,000.000 

-I 



5,31S,539.997 

il-2 -STAPLER 	- 	 - 
113 	DorezaportlerL 	- 	- 
114 	Canta 	- 	- - 	- - 
115 'NEW TOP BAG (canta) -  - 
116 1Cante doktod -- - 

- 	Cope 
'Cope- 

- - - - 'Cope  

	

£Cope 	- 

	

- - - LCope 	- - 

	

jcope 	- 
- -- 	iCopo 

'Cope 

Cope , i42. 

- 	- iób 
3-011- - 	3100 

- 	- 3.00 	- 
- 	2.00 	- 

5.00T 

	

29.00 	- - 
21.00 

3.00 

I&M 
330.00 - - 

i.00 

300066 

7500.000 

2880.000 

	

466M67 	- 
-3,-NO.000 - 

	

66 	- 3,959.666,  

3143.994 
2,519.841 

	

1000000 	- 
2638.890 

	

2,200.000 	-- 

1469.697 

416.650 

	
- 	30000' 

2250000' 
89,280.00 

12,500.000 

	

- 	6,480.00 
19,3 7983 

108,575S3 

	

- 	52,916.66 

- 	42,000.00 

7,916.67 
- 	- 	39,600.000 

485,000000 

416.650 

iiitxaiupizi 	- - 	-- 
u aXhupizi(itrongjacket) 	-- 

119 	Iuze 3d 	 - 
120 	IJN1FORMAFUTBOLLI 

121 LLJNIFORME PORTIERI ffcope --1 
122 	,UnftcrmoPortieri 

	

ope 
--------------I----- ----------- 

123 -1 Unifcrma Sportivo 	 4Cope 

124 'ZGJATUES KONTRATE 	 Cope 

TOTALI 
	

0.00 
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KOD iauJ:llIonh1 

27 INFOSOFTSD 
	

99,902.00 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

AMC Konipani Colmar 

Aibtelekom She 

AIb$reen Service sbpl<  

Coo Shpernthfje She  

.ulash Pj. ornikaj  

Vod]ca  ShyI<  

She Can 

104,835.40 

66,363.90 

421,239.9 

2011,871,2 

1,350,000.0] 

1,791,260,0 

32 4,000,0 

8ratjshok 

Alba Tech Syste 

60,000,0 

52,000.0 
484,300,0 

72,625,0 

288,889.0 

35 

36 
37  Top Sport shp 

30 Astrit Kolli - - 
	39 Un]vers-Alb Sha 

KLUBI if FUTBOLLIT TIRANA 

,GJENDJE FURNITORE 31;12.2015  

URO 'USD 

AMERKA GRIJP 
	

104,000.00 

ANMETAL 
	

241,224.00 
3!BALKAN SPORT 	 279,300.39 

4 BASHKIM GRUBLLESHI - Qeradhenes apartamenti 
	

89100,00 

5 BliniOileta,com 
	

79,239.99 

6 Alban erovna - Objekt me qera 
	

96,695,70 

7 Cesk MiJija - Objekt me qera 
	

422,727.00 

COFFEE CLUB SHPK 
	

10,000.00 

9 Hotel Comfort 
	

219,640.00 

0 DLJDASHPI( 
	

447,499.8 

Earle Mob] 
	

53,422.64 

12 ELM CO 
	

8,402.40 

13 Eurotech Cement 
	

319,307.00 

14 Oqean / White Dream Shpk 
	

290,400.00 

15 Mak Albania Chateau Unza 
	

414,475.00 

16 MerldIana Travel & Tour 
	

916000.00 

17 Orjeta Cikopano 
	

203,800.00 

18 Grand Korca Hotel 
	

121,400.00 

19 Fi]IalI Qertdra Tranzlt 
	

29,484,00 

20 Elalba 2 
	

20,000.00 

21 Sandal Shpk 
	

50,340,00 

22 BEMANO SHPK 
	

713,302.00 

23 ELIROSTARSHPK 
	

18,000.00 

4 SARDI SHPK 
	

140,000.00 

25 Tropika] Shpk 
	

123.400,00 

26 ALTIN NOJELA EKSPERT KONTABEL 
	

1,350,000.W 

40 U kt 530,712.0 

Qendra Sportive Kuq e  21 She 

42 Qsportive Sho (Qemal Stale) 

43 Arson Sovian] 

44 EkCips5hp - 	  

45 Tg-Tur Korca HOTEL KONTI 

46 Savepa5hpk 

47 Lela Shpk 

- 	48 Kadri Pen8ili 	 
49 ZenIth Travel 
50 AE Konstruks]on 

51 AralSh.k 
52 Gu]'versh,k 

3,850,019.8 

1 000,000.0 

114,072.0 

9200O.0 

216,420.0 

40000.0 

1,090700.00 

	739134.80 

1,869528.00 
80640.0 

77,770.0 



- 
55 HVGEA HOSPCTAI. tMNASI-TA 	I 	- 5104O936 - 	- 	- 
55ovaffl2007 	-  	 _ 	 - 	- -- 93 

!SIKRUJASkjPK__ 	 -- 	 - I 	 695,740. 
&GASPOTPK 	 - 	I 	11  - zca 

 6
O 1PavaresiaVloreH

Qoetr&a d-hençjpatarnent 	  

---- 
S3i4QaniSh 	- 

- _ 	 - ,- -- 
	  - 555.400. 

319,853. I- 
L. 

4 	_309jS 

26zi 	 I 

I - 	
8t00 	 I 

73780861 
10,9g2.4O 

752,360.29 

ALL; xoDI:'-pARAnGiME IfURNIToRE. J 	EuliO:j 

- 
__ 	 26000.W,7 	_37044Q0 

:tu_ 	6 	 1215 

TOTALI USD 	 26,03üT 	3,282,698.86 

5,480.48 .26,095.6 

ENFORCEMENT GROUP SHPK 
P 

TOTAL ALL 	 - 	 .. 	 1,320,000.00 
1 	- 	- 	----- 	--- 

- 	- --------- 
2 - 
3 

TOTAL! EURO 
30 UR13.44 lostandLnBendi.Objek2m€qera - 	 __2L3 

	 om i ------ 	 - 	 --- 
TOTAL-I USO 	 22300 	 0.00' 	 30,61344 

1T9TAC 	-t: 	[ 	iioo 	'Th o.dd[ 	1,350 613.4 

37,505,383.13 

ADMINISTRATORI 

Refik HaIifl 

iiij__ii 
541IIirhanchI.Objektrneera 1S4,2S&5 - 

- 
605DRpcIM HDA- 
1NeIJshpk 114,751.08 

 r 
 

124114
02,00

302000..00000 

66TAUAMERU(AN 	  - 
!7jqELVLL2NIA 

65j nthShjk 

68IWHITE DREAM HOTEt. 	 - 

- - - 	- 
ZlTafaLShpk 

TOTALI 
_1JMaI Leksanf 

TOT411 
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"A2TjBI F[ITBOLLIT TI1?J4NA "Sh. a. 
Adresa 	Stadiumi Selman Stermasi 

TIME - ALBANIA 

Formulari I Ilogaritjes se Tatim Fitimit 

Tlrane, 31/12/2015 

To tishtrimit 	 Tatiniore 

8/9 	Te Ardhurat 	 35273506.00 	 35273,506,00 - - - 
10/1115hpenzirnet 87866,777.50 I 	 87,866,777.50 

12 Shpenzime to Pazbritshme - 
Rezultati (52,593,271.50) 	 52593,271.50) 

13/14 Humble 0.00 	 0.00 

15/16 Fitinil 0 	 I 0 

17 Humble e Mbartur 

18 Fitimi I Tatueshem Nato 16-17 	 0 

tlogaritja e Tatim Fitirnit 

19 Tatim Fitimi standart 

70 Tatim Fitim i diferencuar 0 

21 - Tatim FitImi 19+20 - ... 	... 	.. 
22 Tatim Fitimi I Shtyre C 

23 Parapaglme - 
24 Kredi e Mbartur rip Perludha te Ardhshme . 
25 	Kerkese per Rlmbursim 0 

Extra - 	-- 
26 Tatim Fitimi I Mblpaguar 

- 	 - 
0 - -- 	- 

27 	Tatim Fitimi Pagesa 0 

28 	r Denime/Interesa Globe - 
29 	ITotaliPageses 	 10 
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